COMUNICADO CPSP 1/2022

DIVULGA INDICAÇÃO DE ORIENTADORES
PARA OS CANDIDATOS APROVADOS NO
PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM
PSICOLOGIA, MESTRADO E DOUTORADO,
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Psicologia da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando os Editais CPSP 11 e 12/2022, faz o
seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1.º Fica divulgada, abaixo, a indicação dos orientadores aos candidatos aprovados no

processo seletivo do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Psicologia – Mestrado e

Doutorado da Universidade São Francisco – USF.

ALUNO NÍVEL ORIENTADOR

Aline Giovana Sarti Doutorado Evandro Morais Peixoto

Barbara Gonçalves Mestrado Giselle Pianowski

Camila Grillo Santos Doutorado Lucas de Francisco Carvalho

Elaine Calixto de Oliveira Mestrado Ariela Raissa Lima Costa

Esthela Sá Cunha Mestrado Evandro Morais Peixoto

Henrique Vazquez Gonzalez Mestrado Ana Paula Porto Noronha

Isabelle Pereira Aprigio Mestrado Víthor Rosa Franco

Leonardo Botinhon de Campos Mestrado Felipe Valentini

Luciana Martins de Souza Caselato

Guimarães

Doutorado Ana Paula Porto Noronha

Nádia Maria Perego Mestrado Ariela Raissa Lima Costa

Rafael Moreton Alves da Rocha Mestrado Nelson Hauck Filho

Thais Lima Farah Mestrado Lucas de Francisco Carvalho

Thalia Silveira Zanelato Mestrado Makilim Nunes Baptista

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 15 de fevereiro de 2022.

Nelson Hauck Filho
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Psicologia

		2022-02-16T12:51:07+0000